
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 306

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:15:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura compra parcelada de gêneros alimentícios
(TIPO ESTOCÁVEIS) para a Merenda Escolar
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura compra parcelada de gêneros alimentícios
(TIPO ESTOCÁVEIS) para a Merenda Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

24/03/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

18/03/2020 00:00:00 Publica 2ª Análise de Amostras - Lote 09 - Molh... Baixar

13/03/2020 00:00:00 Publica Resultado da 1ª Análise de Amostras - ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/306/psrp-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-compra-parcelada-de-generos-alimenticios-tipo-estocaveis-para-a-merenda-escolarp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/010f2e0581d9507f4e7b69a2b1cfa338.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d27923e08bb2151bfdc767f7140427a5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb3edbd36f28691a8bbb15201bcca158.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdb8b615734d5f1dd5d8f924cb4a4b77.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2020 00:00:00 Publica Resultado da 1ª Análise de Amostras - ... Baixar

13/03/2020 00:00:00 Publica Resultado da 1ª Análise de Amostras - ... Baixar

06/03/2020 00:00:00 Ata Pregão Presencial 011/2020 Baixar

26/02/2020 00:00:00 QUESTIONAMENTO E RESPOSTA NUTRICIONALE Baixar

19/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

19/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

19/02/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial da ... Baixar

18/02/2020 00:00:00 Edital PP 011-2020 - ESTOCÁVEIS Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9438c285b6410bc7e0304ec7f0ef28f0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71733673373a5db83ddbd6ee181775bd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f371db9380a435d52bfaf5687e08f4d3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3947eb610282a5d501599b69bb975624.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24f1c6d80a80a454b26f765727cde56d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a8adc985e1ba555aa19ff5d1f3e63f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40f4111cd88fffa96863117ab81cab6a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aceb3fe7258287ede1ca060398a2f95.pdf

